1
CHAMBRE
A AIR
|FLAP
   Barème de Facturation N°8
Distribution : KANAIR SAS , 150 Impasse de Abbé Pierre, 26750 Saint Paul Les Romans, www.kanair.fr
FABRICATION  EUROPEENNE
2

A B D C
A C B D
Tests comparatifs des grandes marques réalisés par l’usine Kabat - janvier 2018
Pouvoir élastique Répartition homogène de la tension
Force de jonction Résistance à l’ozone
Kabat: pas de fissure
Tél : 04.75.71.64.14      Fax : 04.84.88.74.36  contact@kanair.fr      www.kanair.fr
DIMENSIONS CHAMBRE A AIR RENFORCEE VALVE REFERENCE EUROS HT /
BOITE
BOITES /
CARTON
EUROS HT /
SACHET
SACHETS /
CARTON
15.3 10.0/75-15.3 RENFORCEE TR15 C1531015RB 44,95 € 40,59 € 12
11.5/80-15.3 RENFORCEE 12.5/80-15.3 TR15 C15311515RB 50,98 € 47,29 € 10
15.5 400/60-15.5 RENFORCEE 350/70-15.5 TR15 C15540015RB 73,66 € 68,73 € 6
16 6.00-16 RENFORCEE 6.50-16 / 7.00-16 TR15 C1660015RB 49,04 € 45,77 € 20
7.50-16 RENFORCEE 8.25-16 TR15 C1675025RB 51,04 € 47,63 € 12
18 12.5-18 RENFORCEE 335/80-18 TR15 C1812515RB 72,42 € 67,59 € 8
20 10.00-20 RENFORCEE 290/95-20 V3068 C201068RB 78,08 € 72,87 € 8
8.25-20 RENFORCEE V30210 C20825V3RB 58,53 € 54,61 € 10
24 11.2/12.4-24 RENFORCEE 320/70-24  360/70-24 TR218A C24124RB 79,32 € 74,19 € 6
13.6/14.9-24 RENFORCEE 380/70-24   420/70-24 TR218A C24149RB 102,22 € 90,60 € 5
16.9-24 RENFORCEE 17.5-24  15.5/80-24 TR218A C2416918RB 120,25 € 112,22 € 3

SACHET
SACHETS /
CARTON
200-50 TR87 C0020050B 7,54 € 50 6,51 € 50
4 3.00-4 2.50-4   260x85 TR13 C0430013B 9,32 € 50 8,05 € 50
3.00-4 2.50-4   260x85 TR87 C0430087B 10,11 € 50 9,00 € 50
4.00-4 4.10/3.50-4 TR13 C0440013B 10,31 € 50 9,00 € 50
4.00-4 4.10/3.50-4 TR87 C0440087B 11,30 € 50 10,15 € 50
5 11x4.00-5 4.10/3.50-5   10x4.50-5 TR87 C0540087B 13,48 € 50
6 4.00-6 11x4.00-6  4.10/3.50-6 TR13 C0640013B 12,29 € 50
4.00-6 11x4.00-6  4.10/3.50-6 TR87 C0640087B 12,69 € 50
13x5.00-6 145/70-6  13x6.50-6 TR13 C0613513B1 13,87 € 50 12,63 € 50
13x5.00-6 145/70-6  13x6.50-6 TR87 C0613587B1 16,45 € 50
15x6.00-6 140-6 TR13 C0615613B 15,48 € 50 14,18 € 50
15x6.00-6 140-6 TR87 C0615687B 17,54 € 50 16,09 € 50
8 3.50/4.00-8 16-4  380-90  4.80-8 TR13 C0835013B 9,91 € 50 8,63 € 50
3.50/4.00-8 16-4  380-90  4.80-8 TR87 C0835087B 11,11 € 50 9,96 € 50
5.00-8 16x6-8  150/75-8 JS2 C085002B 19,12 € 50 17,01 € 30
16x6.50-8 5.00-8   5.70-8  16x7.50-8 TR13 C0816613B1 18,07 € 30 16,47 € 30
18x7-8 180/70-8 V3025 C081872B 27,55 € 25,29 € 35
18x8.50-8 18x9.50-8  20x10-8 TR13 C0818813B1 23,18 € 30 21,08 € 20
22x11-8 21x9-8  21x10-8  21x12-8 TR6 C0822116B 30,64 € 27,75 € 14
9 6.00-9 6.90-9 TR15 C0960015B 22,34 € 19,38 € 40
6.00-9 6.90-9 JS2 C096002B 24,28 € 20 21,23 € 40
10 3.50/4.00-10 3.00-10 TR13 C1040013B 14,45 € 20 12,10 € 50
3.50/4.00-10 3.00-10 TR87 C1035087B 15,42 € 30
145/155-10 4.50-10  5.00-10 TR13 C1014513B 15,42 € 20 13,03 € 45
145/155-10 165/70-10  175/70-10 TR6 C101456B 17,34 € 14,90 € 45
5.00-10 TR218A C1050018B 23,31 € 20,32 € 45
6.50-10 7.50-10 JS2 C106502B 26,48 € 23,09 € 30
20x8-10 20x11-9  175/70-10   21x7-10 TR6 C102086B 24,08 € 21,40 € 30
22x11-10 255/60-10    20x10-10   22x8-10 TR6 C1022116B 29,88 € 27,00 € 20
23x9-10 225/75-10 JS2 C102392B 28,89 € 26,08 € 30
12 135/145-12 5.00-12  145/70-12 TR13 C1213513B 14,45 € 20 12,40 € 40
155/165-12 5.60-12  6.00-12  165/70-12 TR13 C1215513B 16,93 € 20 14,17 € 35
6.00-12 5.00-12,  6.5/80-12 TR218A C1260018B 26,23 € 23,08 € 30
7.00-12 200/95-12 TR15 C1270015B 28,16 € 24,92 € 25
7.00-12 V3028 C12700V3B 31,09 € 27,71 € 20
23x8.50-12 25x8-12   23x9.50-12 TR13 C1223813B 29,17 € 25,61 € 20
26x12-12 25x10-12 TR13 C12261213B 38,69 € 34,63 € 15
10.0/80-12 25x10-12  26x12-12 TR15 C1210015B 38,55 € 35,38 € 16
27x10-12 250/75-12  C122710V3B 42,40 € 37,24 € 16
13 135/145-13 5.20-13  5.50-13  155/70-13 TR13 C1313513B 14,45 € 20 13,03 € 40
155/165-13 5.60-13  5.90-13  175/70-13 TR13 C1315513B 16,38 € 20 14,90 € 35
175/185-13 6.40-13  7.00-13  195/70-13 TR13 C1317513B 19,26 € 14 16,12 € 30
23-5 25x6   5.00-13 GW4B C13235GWB 25,06 € 22,35 € 20
5Tél : 04.75.71.64.14      Fax : 04.84.88.74.36  contact@kanair.fr      www.kanair.fr
DIMENSIONS CHAMBRE A AIR VALVE REFERENCE EUROS HT /
BOITE
BOITES /
CARTON
EUROS HT /
SACHET
SACHETS /
CARTON
14 135/145-14 5.20-14  5.50-14  155/70-14 TR13 C1413513B 16,38 € 20 14,00 € 35
155/165-14 5.60-14  5.90-14  175/70-14 TR13 C1415513B 18,33 € 20 15,09 € 35
175/185-14 200/60-14.5  195/70-14 TR13 C1417513B 21,21 € 14 18,62 € 30
195/205-14 7.50-14  8.25-14  215/70-14 TR13 C1419513B 23,12 € 14 19,87 € 22
14.5 200/60-14.5 24x8.00-14.5 TR15 C1452015B1 24,08 € 21,40 € 25
15 5.00-15 4.00/4.50-15 TR15 C1550015B 20,23 € 17,68 € 35
125-15 TR13 C1512513B 16,38 € 20 13,96 € 40
135/145-15 5.20-15  5.50-15  155/70-15 TR13 C1513513B 17,34 € 20 14,62 € 35
155/165-15 5.60-15  5.90-15  175/70-15 TR13 C1515513B 19,26 € 20 16,26 € 30
175/185-15 6.40-15  7.00-15  195/70-15 TR13 C1517513B 22,16 € 14 18,61 € 22
195/205-15 7.10-15  8.15-15  215/70-15 TR13 C1519513B 25,06 € 14 20,50 € 20
215/225-15 LR78-15  235/70-15 TR13 C1521513B 28,89 € 10 16
27/8.50-15 TR15 C1527815B 29,13 € 25,86 €  20
6.00-15 6.5/80-15 TR218A C1560018B 29,13 € 25,86 € 30
7.50-15 7.00-15,  205/70-15 V30218 C1575075B 36,66 € 31,74 € 18
8.25-15 2.50-15    3.00-15   8.15-15 V3028 C15825V3B 42,74 € 37,85 € 15
300-15 8.25-15  315/70-15 V3061 C15300V3B 43,71 € 38,78 € 15
28x9-15 225/75-15 V30218 C15289V3B 43,78 € 38,48 € 20
32X12.1-15 355/65-15 TR177A C153212177B 50,51 € 45,24 € 12
31x10.50-15 TR13 C153110513B 42,74 € 37,85 € 15
31x15.50-15 12.00-15 TR13 C153115513B 53,42 € 48,00 € 12
15.3 10.0/75-15.3 TR15 C1531015B 39,83 € 35,09 € 15
10.0/75-15.3 RENFORCEE TR15 C1531015RB 44,95 €  40,59 € 12
10.0/75-15.3 TR218A C15310218B 41,76 € 36,94 € 15
11.5/80-15.3 12.5/80-15.3 TR15 C15311515B 46,61 € 41,54 € 12
11.5/80-15.3 RENFORCEE 12.5/80-15.3 TR15 C15311515RB 50,98 €  47,29 € 10
11.5/80-15.3 12.5/80-15.3 TR218A C153115218B 50,14 € 45,20 € 12
15.5 400/60-15.5 350/70-15.5 TR15 C15540015B 58,77 € 53,99 € 8
400/60-15.5 RENFORCEE 350/70-15.5 TR15 C15540015RB 73,66 €  68,73 € 6
16 4.00/4.50-16 5.00-16 TR15 C1645015B 18,30 € 15,83 € 40
175/185-16 5.50-16  6.00-16  6.50-16 TR13 C1617513B 22,07 € 12 19,24 € 30
175/185-16 5.50-16  6.00-16  6.50-16 TR15 C1617515B 22,41 € 12 19,70 € 30
6.00-16 RENFORCEE 6.50-16 / 7.00-16 TR15 C1660015RB 49,04 €  45,77 € 20
195/205-16 7.00-16  7.50-16  19-400 TR13 C1619513B 27,07 € 12 24,04 € 20
195/205-16 7.00-16  7.50-16  19-400 TR15 C1619515B 27,50 € 12 24,61 € 20
7.50-16 RENFORCEE 8.25-16 TR15 C1675025RB 51,04 €  47,63 € 12
215/225-16 8.25-16 TR15 C1621515B 31,80 € 10
235/70-16 215à235/70-16  215à235/75-16 TR13 C1623513B 36,60 € 31,65 € 18
265/70-16 245à265/70-16   245à265/75-16 TR13 C1626513B 42,40 € 37,24 € 15
6.50-16 7.00-16 TR218A C16650218B 39,83 € 35,09 € 20
7.50-16 8.25-16 V3028 C16750V3B 41,76 € 36,94 € 18
7.50-16 8.25-16 TR218A C16750218B 40,80 € 36,00 € 18
9.00-16 10.00-16 TR15 C1690015B 43,09 € 37,85 € 12
9.00-16 10.00-16 V3028 C16900V3B 47,85 € 42,33 € 12
11,00-16 TR15 C16110015B 56,05 € 49,23 € 10
6
CHAMBRE A AIR
Tél : 04.75.71.64.14      Fax : 04.84.88.74.36  contact@kanair.fr      www.kanair.fr
DIMENSIONS CHAMBRE A AIR VALVE REFERENCE EUROS HT /
BOITE
BOITES /
CARTON
EUROS HT /
SACHET
SACHETS /
CARTON
10.5/65-16 260/70-16 TR15 C1610515B 40,15 € 35,09 € 12
12.00-16 11.00-16 V3028 C1612V3B 65,09 € 59,09 € 10
13.0/65-16 12-16.5   360/70-16 TR15 C1613015B 52,88 € 47,01 € 12
16.5 10-16.5 TR15 C1651015B 36,19 € 28,86 € 18
17 15.0/55-17 13.5/75-17 TR15 C1715015B 82,57 € 74,78 € 7
19.0/45-17 480/45-17   500/50-17 TR15 C1719015B 79,96 € 72,39 € 5
18 7.50-18 TR15 C1875015B 35,43 € 31,02 € 15
7.50-18 TR218A C1875018B 38,16 € 33,60 € 15
10.5-18 12.0/75-18  275/80-18 TR15 C1810515B 50,88 € 44,80 € 9
12.5-18 335/80-18 TR15 C1812515B 55,42 € 49,12 € 9
12.5-18 RENFORCEE 335/80-18 TR15 C1812515RB 72,42 €  67,59 € 8
13.0/65-18 335/65-18 TR15 C1813015B 54,52 € 48,25 € 10
13.0/65-18 335/65-18 TR218A C1813018B 59,97 € 53,42 € 9
15.0/70-18 405/70-18,  14.5/80-18 TR15 C1815015B 67,23 € 60,31 € 8
19 4.00/4.50-19 TR15 C1940015B 21,81 € 18,96 € 30
6.00/6.50-19 6.00-18 TR15 C1960015B 27,25 € 24,14 € 20
19.5 18-19.5 445/65-19.5 TR15 C1951830B 96,31 € 87,90 € 6
20 6.50-20 V3045 C20650VB 39,07 € 35,32 € 15
7.50-20 8/9-19.5   6.50-20  280/70-20 TR15 C2075015B 37,26 € 33,60 € 15
7.50-20 8/9-19.5   6.50-20  7.00-20 TR218A C2075018B 39,99 € 36,20 € 15
7.50-20 8/9-19.5   6.50-20  7.00-20 V3068 C2075068B 42,30 € 38,70 € 15
8.25-20 V30210 C20825V3B 46,84 € 41,41 € 12
8.25-20 RENFORCEE V30210 C20825V3RB 58,53 €  54,61 € 10
9.00-20 V3068 C2090068B 57,25 € 51,70 € 10
8.3/9.5-20 300/70-20 TR218A C209518B 52,71 € 46,52 € 10
10.00-20 290/95-20 V3068 C201068B 59,06 € 53,42 € 10
10.00-20 RENFORCEE 290/95-20 V3068 C201068RB 78,08 €  72,87 € 8
10.5-20 275/80-20 TR15 C2010515B 51,78 € 46,52 € 12
11.00-20 13/80-20  E20  300/95-20 V3068 C201168B 66,33 € 60,31 € 8
12.00-20 13.00-20  365/80-20  330/95-20 V3068 C201268B 72,69 € 66,36 € 6
11.2/12.4-20 TR218A C2012418B 57,25 € 51,70 € 7
12.5-20 355/80-20 TR15 C2012515B 62,11 € 55,81 € 7
14.00-20 V3068 C201468B 95,56 € 86,42 € 6
14.5-20 375/75-20 TR15 C2014515B 70,88 € 63,76 € 7
16.00-20 V3068 C201668B 109,94 € 100,81 € 5
16.0/70-20 405/70-20  13.00-20 TR15 C20167015B 77,24 € 69,80 € 6
22 8.3-22, 9.5-22 TR218A C2209518 53,48 € 48,51 € 10
22.5 10-22.5 V3062 C22510V3B 63,07 € 55,81 € 10
11-22.5 295/80-22.5 V3068 C22511V3B 72,64 € 64,81 € 8
13-22.5 315/80-22.5 V3068 C2251368B 80,86 € 73,25 € 6
13-22.5 315/80-22.5 TR300 C2251330B 79,05 € 71,52 € 6
15-22.5 385/65-22.5  16.5-22.5 V3062 C22515V3B 89,04 € 81,00 € 5
15-22.5 385/65-22.5  16.5-22.5 TR300 C2251530B 91,74 € 82,81 € 5
18-22.5 445/65-22.5 TR300 C2251830B 125,40 € 113,75 € 5
550/60-22.5 500/60-22.5   600/55-22.5 TR218A C2255508B 188,29 € 168,90 € 3
650/60-22.5 700/45-22.5 TR218A C2256508B 230,96 € 210,49 € 2
24 8.3/9.5-24 TR218A C2409518B 53,62 € 47,40 € 10
7Tél : 04.75.71.64.14      Fax : 04.84.88.74.36  contact@kanair.fr      www.kanair.fr

M163006B 3.00/3.25-16 90/90-16,100/90-16,100/80-16,120/80-16 TR6 1,5mm 11,75 €
M164504B 4.50/5.10-16 120/90-16,140/90-16 TR4 1,5mm 13,60 €
M1701046B 2  / 2 1/4 -17 2.00/2.25-17 TR4 1,5mm 9,27 €
M170126B 2 1/2 2 3/4-17 2.75/3.00x17 TR6 1,5mm 10,52 €
M173004B 3.00/3.25-17 100/80-17,110/80-17,110/70-17,120/70-17 TR4 1,5mm 10,52 €
M174254B 4.25/5.10-17 120/90-17,140/90-17,130/70-17,130/80-17,140/80-17 TR4 1,5mm 16,07 €
M180144B 2 1/4 /2 1/2  -18 2.25/2.50-18 TR4 1,5mm 9,27 €
M192004B 2.00/2.25-19 2-19 /2 ¼-19 TR4 1,5mm 9,27 €
M192754B 2.75-19 2 ¾ -19 TR4 1,5mm 11,12 €
M182756B 2.75/3.00/3.25-18 80/90-18,90/90-18,100/90-18,110/80-18 TR6 1,5mm 11,75 €
M184006B 4.00/4.50/5.00-18 120/90-18,130/80-18,100/100-18,110/100-18 TR4 1,5mm 16,07 €
M193256B 3.25/3.50x19 90/90-19,100/90-19,100/90-19,110/90-19 TR6 1,5mm 11,75 €
M2012504B 2.50/2.75/3.00/3.25-21 80/100-21,90/90-21,80/90-21,90/100-21,80/100-21 TR4 1,5mm 11,75 €
CHAMBRE A AIR - CYCLOMOTEUR / MOTO
REFERENCE DIMENSION DIMENSIONS COMPLÉMENTAIRES VALVE EPAISSEUR EUROS HT / BOITE
M2102504B 2.50/2.75/3.00-10 TR4 2,2mm 11,12 €
M2123004B 3.00/3.25/3.50-12 80/100-12 TR4 2,2mm 13,60 €
M2142254B 2.25/2.50/2.75-14 60/100-14 TR4 2,2mm 12,36 €
M2143504B 3.50/4.00-14 90/100-14 TR4 2,2mm 16,69 €
M2163254B 3.25/3.50-16 90/100-16 TR4 2,2mm 16,69 €
M2172254B 2.25/2.50/2.75-17 70/100-17 TR4 2,2mm 14,83 €
M2181004B 100/100-18 110/100-18 ,100/90-18 TR4 2,2mm 12,36 €
M2181404B 140/80-18 110/100-18, 120/90-18, 130/80-18 TR4 2,2mm 20,39 €
M2190704B 70/100-19 TR4 2,2 mm 15,46 €
M2191004B 100/90-19, 110/90-19 120/80-19, 130/70-19 TR4 2,2mm 19,16 €
M2212504B 2.50/2.75/3.00/3.25-21 80/90-21,80/100-21, 90/90-21,90/100-21 TR4 2,2mm 19,16 €
CHAMBRE A AIR - RENFORCEE (HD - Heavy Duty) EPAISSEUR - 2.2 mm
REFERENCE DIMENSION DIMENSIONS COMPLÉMENTAIRES 4 mm VALVE EPAISSEUR EUROS HT / BOITE
M4181106B 110/100-18 100/100-18, 100/90-18 TR4 4mm 37,08 €